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Høringsuttalelse skolestruktur Grimstad kommune 
I høringsuttalelsen ønsker Grimstad kommune svar på følgende punkter: 

        En effektiv og fremtidsrettet skolestruktur som tar hensyn til demografisk og økonomisk 
bærekraftig utvikling  

        Pedagogiske fordeler og ulemper ved de ulike avgjørelser  

        Riktig dimensjonering av Holviga nye barneskole.  

        Etablering av en internasjonal skole og ev. plassering av denne.  

Nå har jeg jobbet som lærer i snart 10 år, samtlige år har jeg arbeidet i Grimstad kommune. Under 
utdanning, og året etter utdanning var jeg vikar på Holviga skole og Frivoll skole. Etter endt 
utdanning har jeg jobbet syv år på Grimstad ungdomsskole og tre år på ungdomstrinnet på Fevik 
skole. Selv om jeg ikke har engasjert meg politisk, har jeg heldigvis meninger om skolestrukturen.  

Når man søker en effektivisering av skolestruktur mener jeg at det største forbedringspotensialet 
ligger i barneskolene. I kommunen i dag har vi to små barneskoler, Eide og Frivoll. Eide er en viktig 
bygdeskole, og om man ønsker utvikling i Homborsund/Eide, blir det bakstreversk å legge ned skolen. 
Frivoll skole er en helt annen sak. Dårlig bygningsmasse, variasjon i elevtall, og generelt lavt elevtall 
burde være grunner nok til at skolen ikke er levedyktig. Samtidig har Frivoll skole, på tross av dårlige 
rammefaktorer, et svært dyktig personale, og det er det eneste argumentet jeg ser for fortsatt drift. 
For å legge ned Frivoll skole må det gjøres endring i kretsgrenser. Utfordringen blir å endre 
kretsgrensene for et Grimstad uten Frivoll skole, uten å overfylle Jappa skole. For å forhindre 
overfylling bør alle bosatt nord for E-18 flyttes til Landvik. Fra krysset e-18/opplandsveien til Landvik 
skole er det akkurat 3 kilometer, noe som er forsvarlig avstand for elevene.  

Ved å gjøre dette vil Landvik skole fort få et kapasitetsproblem. Min løsning på dette er at man 
trekker Holviga skoles kretsgrense over E-18 og inkluderer boligfeltene vest for Reddalsveien, altså 
fra Myråsen og sørover. Man vil da få avlastet Landvik, og man vil senere få avlastet Grimstad 
ungdomsskole og flyttet elevene fra Myråsen over til Holviga ungdomsskole som har ledig kapasitet.  
For å gjøre denne endringen bør det, når det skal bygges ny barneskole til Holviga, sees på 
plasseringen av bygget. En ideell plassering burde være i nærheten av Tønnevollskogen/Vestre Grøm. 
Da vil elevene fra Myråsen få noe kortere vei, og i tillegg vil man være enda tettere på et fantastisk 
friområde som Morholdskogen byr på. Da vil Langestrand (Østerhus) være 2,5 km unna skolen, 
Ronnengåsen i Myråsen være 2,4 km unna, Alvildesvei vil være 2,1 km unna, og Holviga kan dekke alt 
vest for Vesterled på sør for E-18. Skolen vil også bli plassert nærmere ny svømmehall, som også er 
kjempebra.  

Fordelen ved å legge ned Frivoll skole er at samtlige elever som i dag går på Frivoll skole, vil få en ny 
skole med et bygg som er pedagogisk forsvarlig å bruke, enten det er Landvik skole, Jappa skole eller 
nye Holviga skole. I tillegg vil disse skolene med økt elevtall, også oppleve økning i pedagogisk 



personale. Et stort kollegium burde også gi bredere kompetanse, som igjen kan øke det pedagogiske 
tilbudet.  

Hva gjør man så med en internasjonal skole? Jeg ser kommunedirektørens forslag om å plassere 
dette på Holviga barneskole og Holviga ungdomsskole som et godt forslag. Det er også kjempeviktig 
at dette blir driftet av kommunen, og ikke av private.  

Det virker som at kommunedirektøren og hans stab har gjort gode vurderinger. Så er det jo bare å 
ønske lykke til med å tråkke oppi vepsebolet som heter «kretsgrenser».  

Vennlig hilsen 

Fredrik Nicolaisen 
Terneveien 33 
Grimstad 
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